Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 09 de Dezembro de 2020.

Ofício nº 5737/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

maraij de Ribeirão PretoÍII | IH |] ||
Protocolo Geral nº 22592/2020
Data: 18/12/2020 Horário: 10:53

ADM -

Atenciosamente

NIBANOR-LOPES /
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 9420 a 9422, 9424 a 9426/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃOGê

Segue para verificação e manifestação, quanto
ao requerimento do Nobre Edil.

: o
Roberta F. M. Ferreira

Chefe da Divisão de Elaboração Legislativa
ASTEL

À ASTEL:

Informamosque o serviçode coleta de resíduos

herdes no referido local foi incluído em nossa

programação para atendimento o mais breve

possível segundo cronograma desta Divisão de

Resíduos Verdes.

neto

Mauricio Ggnçalves da Silva
Chefe da Divisão de Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 6

| FIM DE AUTUAÇÃO

02-2020

1

|

Roberval Pepéira Silva |

BELL5 Agente de Zâministração
|

E Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto PROC. FL:
E

dE

Estado de São Paulo

2020 036601-3 os
FOLHA DE INFORMAÇÃO po

Pai
AO PGP-10 / ASTEL Iiucual

Localizamos duas área contíguas, uma de grande proporção,
CAD:502312 e outra menor CAD: 505.440, ambas Sistema de Lazer.

Áreas inseridas em nossalista de demandas para urbanização
e posterior desenvolvimento do projeto elétrico.

Att:

Dal (
- Ercília Pamploná Fer

Chefe de Divisão de Projetos de Obras Públicas-3977-9153
Secretaria de Plangjâmento e, Gestão Público

09 too
4 a

| 1 AUuludia to-/e-t010
Catherine D'Andrea

Diretofa do Depto. de Urbanismo
decretáia Municipal de

Plahejamento e Gestão Pública

Prefeitura Municipal de Ribeirão Pretone Secretaria da Administração

a -FOLHA DE INFORMAÇÃO
n 2% FIM DE AUTUAÇÃO

02-2020

TÁLIZA Roberval ífêra Silva
Agente de inistração

Segue para manifestação quanto ao
Requerimento do Nobre Edil.

Favor atentar-se ao prazo.

É UTADUA JAM
Rol a F.M. Ferreira

Chefe da Divisão de Elaboração Legislativa

À ASTEL:

Informamosque o serviço de roçada de canteiro
tral de avenida no referido local foi incluído em

nossa programação para atendimento o mais breve
pe el segundo cronograma desta Divisão de
Resíduos Verdes.

Mauricio Gopíçálves da Silva
Chefe da Divisabde Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Gia
Jacae

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMACÃO
O 5 FIM DE AUTUAÇÃO

FLLL3-1
02-2020

Agentedo psfdinia Silva
Agente de inistração

Ou40
Segue para manifestação quanto ao

Requerimento do Nobre Edil.

Favor atentar-se ao prazo.

a F.M. Ferreira
Chefe da Divisão de Elaboração Legislativa

- Tuome por extenso)

Taj
+ ma Las pos,

add.
* taarcio SlivelraaSilva

narads
PÚDNICOSa sE Praças e ADELA Urban

Co APG. Cutulo
Con 031142) 520 -

t

E AeEliana de Fátima Terra Coppola

Coordenadoria de Litipesa Vibanig

24
Jima,

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

far FOLHA DE INFORMACÃO

A /S FIM DE AUTUAÇÃO

/02-2020
Roberval Pe a SilvaBELOSa ê Agente alPagaSia

Q4LS

dSM

Segue para manifestação quanto ao vO-
Requerimento do Nobre Edil. NA LAMA. no pa Ma

Favor atentar-se ao prazo. Loo
UBO,VA

Roberta F.M. Ferreira
Chefe da Divisão de Elaboração Legislativa

plot» Í—Riuk O

O SUpara-ciência e manifestação

Tue surge
ria de Gabineteo q hmoal de Intraestrutura

Ve

tnando
chafe deSeção de Manut.>Própios Públicos

ja MunicipalSecretari

cocretpria bau

ox lialrotr

AO GH
ema

Ide Infraestrutur?

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo |

FOLHA DE INFORMAÇÃO 1
FLO4o “PROC Nº 02/2020 ! n36605 6 |

m atenção ao requerimento nº 009426
autoria da vereadora Glaucia
ice, solicitando serviços de limpeza
ista de resíduos sólidos na Praça
Tecnologia, a Divisão de Limpeza

Pública informa que: a referida
solicitação será devidamente atendida
na primeira quinzena do mês de janeiro
de 2.021.

Ribeirão Preto, 14 de dezembro de 2020.

Fabio HJAÉETGnabe
Chefe da Divisão de Limpeza Pública
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Ê

|

|

|

!

Modeio 10